
2024 年 10 月 13 日 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行をかたる不正なメッセージにご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

以下のようなメッセージは名古屋銀行より送信している SMS ではありません。リ

ンクをクリックするなど、返信は行わず、削除をお願いします。  

 

 

＜例＞  

【重要】名古屋銀行からのお知らせ  

お客様の口座の取引を一時的に規制しています。詳細はこちら：（偽ホームページの

URL が記載）  

 

 

心当たりのないメールや SMS を受信した場合は、メッセージ内のリンクをクリッ

クしたり返信をしたりすることは絶対に行わず、削除してください。  

 

 

※名古屋銀行のホームページは  https://www.meigin.com/  です。  

 

 
以上  

https://www.meigin.com/

